
Frei 1 2 3

4 5 6 2 : 0

I II III

x x 6 : 2

HS HS

5 3

2 6

4 2

4 3

5 6

Endergebnis:

Matchpunkte:

Partiepunkte:

Spielvorgaben:

  Points / AN: 

  MGD von - bis:  

Ausrichter:

Disziplin:

Cadre 35/2

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Spielklassen:

    Turnierlokal:  BSC MerzenichBSC Merzenich Datum:

25 / 40

0,350 - 0,599

BC Winden I

06.02.2018

Heimmannschaft:

Zilken, Gerd

Becker, Berthold

20

70

0,641

0,273

1325

40

0,2000,475

Unterschrift Turnierleitung

Banze, Hans

Vohsen, Daniel

25

8

11

6

19

2

Jörg Undorf

39 0,333

1,136

0,275

0

Wickenkamp, Peter

Niesen, Heinz

2

0

0,500

2

Undorf, Jörg

2

Unterschrift Heimmannschaft

6

Bemerkung:

57
Unterschrift Gastmannschaft

0,496 141 0,404

PPName, Vorname

Dreiband

Gastmannschaft:

GD Points

Servos, Severin

2

0

0

Name, VornameGD

22

40

Aufnahmen Points PP

BSC Merzenich I

Stand: 24.05.2017 Kreissportwart MannschaftDirk DienesTel.: 0171-6583702Em@il: BKVDN-Dienes@gmx.de


