



# Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

Ausrichter:

BSC Merzenich

Turnierlokal:

BSC Merzenich

Datum:

06.02.2018

Disziplin:

Frei

Cadre 35/2

Dreiband  
 X

Spielklassen:

1   
2   
3

4   
5   
6

I   
II  X  
III

Spielvorgaben:

Points / AN:  
**25 / 40**

MGD von - bis:

**0,350 - 0,599**

Endergebnis:

Matchpunkte:  
**2 : 0**

Partiepunkte:  
**6 : 2**

Heimmannschaft:

BSC Merzenich I									
Name, Vorname	PP	GD	Points	HS	Aufnahmen	HS	Points	GD	PP
Undorf, Jörg	2	0,641	25	5	39	3	13	0,333	0
Wickenkamp, Peter	0	0,273	6	2	22	6	25	1,136	2
Niesen, Heinz	2	0,475	19	4	40	2	8	0,200	0
Servos, Severin	2	0,500	20	4	40	3	11	0,275	0
	<b>6</b>	<b>0,496</b>	<b>70</b>	<b>5</b>	<b>141</b>	<b>6</b>	<b>57</b>	<b>0,404</b>	<b>2</b>

Unterschrift Heimmannschaft

Gastmannschaft:

BC Winden I
Name, Vorname
Zilken, Gerd
Becker, Berthold
Banze, Hans
Vohsen, Daniel

Unterschrift Gastmannschaft

Bemerkung:

**Jörg Undorf**

Unterschrift Turnierleitung